سپس مونتاژ شده بود.

این منابع مدعی شده اند که تیم ترور متشکل از حداقل ۲۰ ایرانی و اسرائیلی بوده است و این مقام ارشد برنامه هسته ای
جمهوری اسلامی را هشت ماه زیر نظر داشتند.

محسن فخری‌زاده، روز جمعه ۷ آذر ۱۳۹۹ (مطابق ۲۷ نوامبر ۲۰۲۰) در جاده‌ آبسرد در حدود ۸۰ کیلومتری شرق تهران ترور
شد.

جویش کرونیکل به نقل از منابع خود نوشته است که تدارکات عملیات ترور از م‍اه مارس ۲۰۲۰ آغاز شده و عوامل موساد یک
آنها به مدت هشت ماه با آن برنامه دقیقه به دقیقه برای زیر نظر گرفتن حرکات فخری زاده را تهیه و اجرا کرده اند؛ «